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Dette er dagboksblader stenografert på tynt WC papir, som var gjemt 
i en bibelperm. 

Notatene er gjort av Wilhelm Rabius. (Født 1912.Død 1987.) 
Han hadde hatt engelsk som hovedfag og svensk som bifag. Interessen 
for svensk skyldtes at en Rabe flyktet fra "blodnatten" i Stockholm. 
Ved hans begravelse, hvor Jan Sundberg var tilstede, lovet Wilhelms 
bror, pastor Werner Rabius forsøke å tyde det nedskrevne. Resultatet 
er dette. Werner var som katolsk geistlig lite begeistret for DNSAP. 
Wilhelm var alt 1932 med i partiet. I en stemningsinnberettning gav 
han uttrykk for at store deler av befolkningen var misfornøyde, og 
kompå kant med Goebels som ville at han skulle skrive positivt. 
I mars 1939 ble han medlem av SS.Var i Waffen SS efterretningsavdeling 
i Frankrike. Var blandt de innesperrede ved Tsjerkassy. Ble julen 
1943/44 forsatt til SS-Hauptamt for å ta seg av den sociale siden 
for de frivillige fra Sver«ige, Norge, Island, Danmark, Finnland, 
Holland og Belgia. Han fikk grad av SS - Hauptsturmfuhrer.(Kaptein.) 

Ole Brunæs som ivaretok norske frivilliges interesser ved 
SS-Hauptamt ble hans gode venn. Jan Sund berg lærte ham å kjenne i 
januar 1944. 

Som reaksjon på Vidkun Quislings skriftlige henvendelse om at de 
norske - og andre nordiske frivillige - måtte dimiteres for ikke 
å risikere å komme i kamp med egne landsmenn, ble han av Godtlieb 
Berger, SS-Hauptamts sjef, utstyrt med nødvendige papirer. I 
Danmark fikk han sammen med Frankenberg - som hadde samme funksjon _ 
oppløst Schalburgkorpset o.a .. Da ae~ kom til Norge forsøkte sjefen 
for Germanische Leitstelle Sturmbandfuhrer Carl Leib å arrestere 
dem. Men 7.mai hadde de 2 klart formelt å få løst de norske 
fra sine soldatforpliktelser, overfor tyske militære myndigheter. 
Med særlig innvirkning på forholdet som restene av Skijegerbataljonen 
sto i,siden Leib hadde fått dem innrullert i det tyske politi. 

Jeg har av Jan fått lov til å ta nødvendige kopier av dagboken, 
og bruke denne slik jeg finner at den kan ha betydning. 
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